(
Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul
Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n.º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax : 55 3282 -1267
E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.com

Cep: 97390- 000
)[image: logo_lavras_legislação]
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 511/2024

RETIFICA EM PARTE PORTARIA 506/2024.

                                              O Prefeito Municipal, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

                                    RESOLVE:

                                           RETIFICAR, a classificação da senhora Gabriela Bittencourt Rocha Pereira, nomeada como AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA VII, onde consta ter logrado a 3ª classificação, leia-se como 4ª classificada.

Lavras do Sul, 29 de agosto de 2024.

Sávio Johnston Prestes
Prefeito

Registre-se e publique-se – ffa

Santo Carlos Halabi Machado
Secretário de Administração

image1.png